Prefeitura Munic ipal de Itanhaéni
Estância Balnearia
Estado de São Paulo

GP 387/2024

Senhor Presidente,

Itanhaém, 26 de agosto de 2024.

CAMARA MUNICIPAL ;,..

BALNEÁRIA DE t TANSA+

PROTOCOLO

Recebido ero_MialaçA

Em atenção aos termos do Requerimento n° 178, de 2024,
de autoria do ilustre Vereador Fabio dos Santos Pereira, junto ao presente estou
encaminhando a essa Egrégia Casa de Leis as informações prestadas pela
Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano.

Sem outro particular, renovo a Vossa Excelência os
protestos de minha alta consideração.

At cio amente,

TIAGO RODRIGU S CE ANTES
Prefeito Mun sa1

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém

01 •

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano

Memorando Interno

Para: Secretaria de Relações Institucionais

De: Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano

Prezado Senhor,

Número: 745/2024

Dr. Renato Lancellotti

Data: 26/08/2024

Sr. Vinicius Camba de Almeida

Em atendimento ao Requerimento n° 178 de 2024 de autoria do Vereador Fábio

dos Santos, vimos pelo presente encaminhar a resposta conforme informação do Eng°

José Luiz de Almeida Spinelli, a referida obra está em fase de licitação através do

processo n° 9100/2024.

Atenciosamente,

VINICIUS C • E ALMEIDA
Secretário de Obras e Desenvolvimento Urbano

Avenida Washington Luiz n°. 75— Centro — itanhaérn/SP — CEP 11740-000 — Fone: (13) 3421-1671/1373

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-28T15:39:54-0300